

連結貸借対照表

(2017年9月30日現在)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
	百万円		百万円
流動資産	183,513	流動負債	105,661
固定資産	75,881	固定負債	14,091
有形固定資産	25,516	負債合計	119,753
無形固定資産	1,617	株主資本	129,711
投資その他の資産	48,746	資本金	3,500
繰延資産	6	資本剰余金	506
		利益剰余金	128,865
		自己株式	△ 3,160
		その他の包括利益累計額	7,525
		その他有価証券評価差額金	8,677
		為替換算調整勘定	△ 575
		退職給付に係る調整累計額	△ 576
		非支配株主持分	2,411
		純資産合計	139,647
資産合計	259,401	負債及び純資産合計	259,401

連結損益計算書

(2016年10月1日から2017年9月30日まで)

	百万円
売上高	241,100
売上原価	206,117
売上総利益	34,983
販売費及び一般管理費	21,994
営業利益	12,989
営業外収益	1,955
営業外費用	227
経常利益	14,717
特別利益	362
特別損失	155
税金等調整前当期純利益	14,923
法人税、住民税及び事業税	6,107
法人税等調整額	21
当期純利益	8,794
非支配株主に帰属する当期純利益	105
親会社株主に帰属する当期純利益	8,689